بدین وسیله می‌خواهم امروز با درک قاصر و شناخت کم، ولی ارادت و احترام زیادی که به این نخبه دانشمند دارم، در باره ایشان مختصری بنویسم که موجوبیت شان در جمع ما افتخار، فضیلت شان و الا، دانش شان قابل تقدیر و اخلاق حمیده شان نشانه بزرگی و تربیت بالای خانوادگی شان میباشد. بلی این شخصیت والاگهر جناب محترم داکتر سيد عبدالله کاظم میباشد ایشان در برج جدی ۱۳۲۰ شمسی مطابق (جنوری ۱۹۴۲) در چهار باغ کابل در محیط یک خانواده روشن فکر و سرشناس چشم به جهان گشودند، بعد از ختم تعلیمات ابتدائی و متوسطه در لیسه عالی حبیبیه، تحصیلات عالی شان را در پوهنخی اقتصاد پوهنتون کابل در سال ۱۹۶۳ تکمیل و در همان سال شامل کدر تدریسی آن پوهنخی گردیدند. داکتر سيد عبدالله کاظم در سال ۱۳۴۴ (۱۹۶۵) با محترمه راضیه مستندی ازدواج نمودند که ثمره ازدواج شان یک پسر و دو دختر نازنین میباشد که همه شان از تحصیلات عالی بر خوردار بوده و در امریکا زندگی میکنند. جناب کاظم صاحب بعد از مدتی برای آموزش بیشتر عازم شهر زیبای ویانای اطریش شدند و در سال ۱۹۷۱ دیپلوم شان را در درجه دوکتورا در «رشته اقتصاد و علوم اجتماعی» از آنجا اخذ نموده به کشور شان برگشتند و منحیث استاد در پوهنخی اقتصاد پوهنتون کابل دوباره به تدریس آغاز نمودند.